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• Speciális acél, edzett és barnított
• * nem DIN szerinti

Körmöskulcs  

 

 

 

 

Szorítócsavarok marószerszám-befogókhoz, DIN 6359 

   

     

Menethez L
mm

A következő szárátmérőhöz:
mm

  
 Cikkszám €

M6 10 6 431012 0006 3,90

M8 10 8 431012 0008 3,90

M10 12 10 431012 0010 3,90

M12 16 12 - 14 431012 0012 6,65

M14 16 16 - 18 431012 0014 6,65

M16 16 20 431012 0016 6,65

M18 x 2 20 25 431012 0025 15,70

M20 x 2 20 32 - 40 431012 0032 15,70

4117

Weldon feszítőcsavarok, DIN 1835 B
• a DIN 1835 B szerinti hengerszáraknak a DIN 6359/1835 2–3. 

része szerinti marószerszám-befogókhoz történő befogásához (Weldon 
befogótokmány)

• standard és hosszú tokmánykivitelekhez
• feszítőcsavarok rövid tokmánykivitelekhez (Ø16/20/25, A = 35 mm, 

Ø32, A = 65 mm) kérésre megrendelhetők

   

     

Méret Teljes hossz
mm

Vastagság
mm

  
 Cikkszám €

16 - 20 110 3 701550 0020 6,75

25 - 28 136 4 701550 0028 7,10

30 - 32 136 4 701550 0032 7,15

34 - 36 170 5 701550 0036 8,45

40 - 42 170 5 701550 0042 8,35

45 - 50 206 6 701550 0050 9,75

52 - 55 206 6 701550 0055 9,95

58 - 62 240 7 701550 0062 14,65

68 - 75 240 7 701550 0075 14,55

80 - 90 280 8 701550 0090 19,65

95 - 100 280 8 701550 0100 19,75

110 - 115 335 10 701550 0115 34,50

120 - 130 335 10 701550 0130 34,50

135 - 145 385 10* 701550 0145 42,70

155 - 165 385 10* 701550 0165 42,70

180 - 195 470 10* 701550 0195 70,—

4159

mart orral, DIN 1804 szerinti hornyolt anyákhoz
• DIN 1810A

     

     

Méret Csap Ø
mm

Csaphossz
mm

Teljes hossz
mm

Vastagság
mm

  
 Cikkszám €

16 - 18 2,5 2,5 110 3 701560 0020 7,60

25 - 28 3,0 3,0 136 4 701560 0028 8,60

30 - 32 4,0 3,0 136 4 701560 0032 8,60

34 - 36 4,0 3,5 170 5 701560 0036 10,05

40 - 42 4,0 3,5 170 5 701560 0042 10,15

45 - 50 5,0 4,0 206 6 701560 0050 12,50

52 - 55 5,0 4,0 206 6 701560 0055 12,65

58 - 62 5,0 5,0 240 7 701560 0062 16,60

68 - 75 6,0 5,0 240 7 701560 0075 16,90

80 - 90 6,0 6,0 280 8 701560 0090 20,90

95 - 100 8,0 6,0 280 8 701560 0100 20,90

110 - 115 8,0 8,0 335 8* 701560 0115 35,90

120 - 130 8,0 8,0 335 8* 701560 0130 35,90

135 - 145 8,0 8,0 380 8* 701560 0145 46,80

180 - 195 10,0 8,0 470 10* 701560 0195 79,—

4159

csappal, DIN 1816 szerinti palástfuratú anyákhoz
• DIN 1810B

eshop://4310120006
eshop://4310120008
eshop://4310120010
eshop://4310120012
eshop://4310120014
eshop://4310120016
eshop://4310120025
eshop://4310120032
eshop://7015500020
eshop://7015500028
eshop://7015500032
eshop://7015500036
eshop://7015500042
eshop://7015500050
eshop://7015500055
eshop://7015500062
eshop://7015500075
eshop://7015500090
eshop://7015500100
eshop://7015500115
eshop://7015500130
eshop://7015500145
eshop://7015500165
eshop://7015500195
eshop://7015600020
eshop://7015600028
eshop://7015600032
eshop://7015600036
eshop://7015600042
eshop://7015600050
eshop://7015600055
eshop://7015600062
eshop://7015600075
eshop://7015600090
eshop://7015600100
eshop://7015600115
eshop://7015600130
eshop://7015600145
eshop://7015600195

